

SUPER
Day

BUON 2019

DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Salsicce di suino
AIA Carne al Fuoco

senza pelle
500 g € 4,40 al kg

-€ 4,49 al pz

2,20 AL PZ

SCONTI DAL 51%



2x1
2 PEZZI € 1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,39 AL PEZZO

La Passata
SANTA ROSA
classica - 700 g
€ 0,99 al kg



Acqua
VERA
naturale/
frizzante - 150 cl
€ 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 0,39
0,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,39 AL PEZZO

FINO al 13° Gennaio 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini
MADE IN ITALY SINCE 1912



*Per i punti vendita aperti la domenica.

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto stagionato
CRUDODOLCE
affettato - 100 g
€ 24,95 al kg

2x1
2 PEZZI €4,99
€ 2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,99 AL PEZZO



Bocconcini di mozzarella
Vallelata
GALBANI
8 x 25 g € 6,48 al kg

2x1
2 PEZZI €2,59
€ 1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,59 AL PEZZO



Yogurt Intero
PARMALAT
gusti assortiti - 2 x 125 g € 2,44 al kg

2x1
2 PEZZI €1,22
€ 0,61
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,22 AL PEZZO



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI
100 g € 19,90 al kg

2x1
2 PEZZI €3,98
€ 1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,98 AL PEZZO



Speck
MOSER
affettato - 70 g
€ 16,36 al kg

2x1
2 PEZZI €2,29
€ 1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,29 AL PEZZO



Cubetti di cotto
NEGRONI
120 g € 10,79 al kg

2x1
2 PEZZI €2,59
€ 1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,59 AL PEZZO



Lambrusco dell'Emilia IGT
RIUNITE
amabile/secco
75 cl € 2,19 al lt

2x1
2 PEZZI €3,29
€ 1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,29 AL PEZZO



Mini cotechino
Modena IGP
SIGMA
300 g € 6,48 al kg

2x1
2 PEZZI €3,89
€ 1,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,89 AL PEZZO

classica
3 pz/330 g
€ 2,71 al kg

GranPiada
ROBERTO

farro BIO
330 g
€ 3,47 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
€ 0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO

2x1
2 PEZZI €2,29
€ 1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,29 AL PEZZO



Carciofini tagliati
SACLÀ
285 g € 8,05 al kg

2x1
2 PEZZI €4,59
€ 2,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,59 AL PEZZO



Vongolata pronta
ESCA
400 g € 6,80 al kg

2x1
2 PEZZI €5,44
€ 2,72
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,44 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Pasta di semola
DELVERDE
farfalle/fusilli/
penne rigate/rigatoni
250 g € 1,38 al kg

2x1
2 PEZZI € 0,69
€ 0,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,69 AL PEZZO



Le Pastine all'uovo
LUCIANA MOSCONI
formati assortiti - 250 g
€ 3,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,95
€ 0,98
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,95 AL PEZZO



Risotti
GALLO
asparagi/4 formaggi/milaneese/tartufo
175 g € 7,11 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,49
€ 1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,49 AL PEZZO



Panna UHT Chef
PARMALAT
200 ml € 4,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,65
€ 0,83
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,65 AL PEZZO



Riso Carnaroli
PRINCIPE
1 kg € 2,20 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,39
€ 2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,39 AL PEZZO



Biscoro
DI LEO
classici/integrali
400 g € 2,48 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
€ 0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



MIKADO
cioccolato latte/fondente - 75 g
intense cioccolato - 70 g
€ 12,60/13,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
€ 0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,89 AL PEZZO

espresso/
decaffeinato
18 cialde/126 g
€ 13,45 al kg

Caffè
MOTTA



espresso
moka
2 x 250 g
€ 4,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,39
€ 1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,39 AL PEZZO

2x1
2 PEZZI € 4,98
€ 2,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,98 AL PEZZO



Noci sgusciate
NOBERASCO
100 g € 23,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,79
€ 2,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,79 AL PEZZO



Sacchi nettezza
I PRODOTTI DI MARISA
20 pz - 55 x 75 cm

2x1
2 PEZZI € 1,99
€ 1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Carta igienica
kilometrica
TENDERLY
4 rotoli

2x1
2 PEZZI € 3,89
€ 1,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,89 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Frutta e verdura

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO



Ananas
Cat. I

€ 1,45 al kg
€ al kg
0,79 **45** %
SCONTO



PRODOTTO ITALIANO
Clementine
Cat. I

BAULETTO
DA 2,3 KG
€ 2,49 AL PZ
€ 1,63 al kg
€ al kg
1,09 **33** %
SCONTO



Uva bianca
Aledo
Origine: Spagna
Cat. I

€ 3,99 al kg
€ al kg
2,99 **25** %
SCONTO



PRODOTTO ITALIANO
Radicchio
precoce
Cat. I

€ 2,75 al kg
€ al kg
1,65 **40** %
SCONTO



Arachidi
FATINA
busta - 750 g € 3,80 al kg

€ 3,99 al pz
€ al pz
2,85 **28** %
SCONTO



Insalata duetto
ORTOPRONGO
200 g € 4,95 al kg

€ 1,49 al pz
€ al pz
0,99 **33** %
SCONTO



Radicchio Castelfranco
IGP
ORTOROMI
200 g € 7,45 al kg

€ 2,19 al pz
€ al pz
1,49 **31** %
SCONTO

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO

DAL 3 ALL'8 GENNAIO



PRODOTTO ITALIANO
Mele Delicious
Golden/Red
Cat. I - Cal. 75/80

CARTONCINO
DA 2,3 KG
€ 2,49 AL PZ
€ 1,52 al kg
€ al kg
1,09 **28** %
SCONTO



PRODOTTO ITALIANO
Arance Navel Ribereña
Cat. I

RETE DA 1,5 KG
€ 1,65 AL PZ
€ 1,63 al kg
€ al kg
1,10 **32** %
SCONTO



Funghi Champignon
a fette - 300 g € 5,84 al kg

€ 2,55 al pz
€ al pz
1,75 **31** %
SCONTO



PRODOTTO ITALIANO
Verza verde
Cat. I

€ 0,99 al kg
€ al kg
0,65 **34** %
SCONTO



Spinaci
AMBRUOSI E VISCARDI
busta - 500 g € 2,98 al kg

€ 2,49 al pz
€ al pz
1,49 **40** %
SCONTO

DAL 3 ALL'8 GENNAIO



Macelleria

DAL 28 AL DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

IL BUONO CHE NON C'ERA



PRODOTTI NELLE TERRE DEI PROSCOTTI DOP

I COMODISSIMI
Carne 100% italiana

€ 9,98 al pz
€ al pz
6,98

SCONTO
30%



FILETTO BACON

Filetti di suino al bacon/alle erbe
cotti - 450 g € 15,52 al kg

1 FILETTI



FILETTO ERBE

IL PULLED PORK



SFILACCINI

Gli sfilaccini di suino
cotti - 500 g € 11,97 al kg

€ 7,98 al pz
€ al pz
5,98

SCONTO
25%

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO



Florentina di bovino adulto Scottona con osso

€ 23,70 al kg
€ al kg
15,85

SCONTO
33%

Costate di bovino adulto Scottona con osso

€ 22,40 al kg
€ al kg
14,95

SCONTO
33%



Hamburger di bovino adulto Scottona

€ 13,40 al kg
€ al kg
8,95

SCONTO
33%

DAL 3 ALL'8 GENNAIO



Bistecca di vitello

€ 21,70 al kg
€ al kg
13,90

SCONTO
35%



Ossobuchi di vitello

€ al kg
13,90



Spiedini tradizionali di suino

€ 12,70 al kg
€ al kg
7,95

SCONTO
37%



4 Hamburger di tacchino AMADORI 400 g € 4,98 al kg

€ 5,29 al pz
€ al pz
2,60

CONFEZIONE CONVENIENZA
SCONTO
50%



Fuselli/Sovracosce di pollo **Sigma** 100% italiano allevato a terra

€ 5,49 al kg
€ al kg
2,99

SCONTO
45%

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO

DAL 3 ALL'8 GENNAIO



Gastronomia e Panetteria



Lasagne al forno
600 g € 8,32 al kg

€ 8,49 al pz
4,99

SCONTO
41 %



Pane
all'acqua
senza sale

€ 4,70 al kg
3,29

SCONTO
30 %



Focaccina
cotta
su pietra

€ 12,99 al kg
8,99

SCONTO
30 %



PAELLA
500 g
€ 13,98 al kg

€ 11,90 al pz
6,99

SCONTO
41 %



**DA
CUOCERE**

Gnocchi
di patate
freschi
**NONNO
NANNI**

€ 6,90 al kg
3,90

SCONTO
43 %



Pizzette
al pomodoro

€ 17,99 al kg
12,55

SCONTO
30 %



Salatini al burro
assortiti

11,98



Polpettone
di tacchino cotto

19,90



Cordon bleu
di pollo

16,90



Spiedini al sapore
di gambero

24,90



Treccia
spinaci/prosciutto - 60 g

10,99



Verdure
alla griglia

€ 19,90 al kg
13,90

SCONTO
30 %



Cocktail
di olive

€ 14,90 al kg
7,90

SCONTO
46 %



Insalata
Russa
500 g
€ 6,98 al kg

€ 4,99 al pz
3,49

SCONTO
30 %



Torta Saint Honoré
650 g € 15,37 al kg

9,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Salumi e formaggi



Ricotta vaccina
CASEIFICIO PUGLIESE

5,90 € al kg

Bel Paese
GALBANI

€ 14,90 al kg
9,90 € al kg

SCONTO
33 %



Gorgonzola
DOP
GIM riserva
INVERNIZZI

€ 18,90 al kg
9,90 € al kg

SCONTO
47 %



Pecorino
Perla Nera
ARGIOLAS

13,90 € al kg



Formaggio
MAASDAMMER

€ 9,80 al kg
5,90 € al kg

SCONTO
39 %



Taleggio DOP
ARRIGONI

10,90 € al kg



Formaggio
Marzolino
CASEIFICIO BUSTI

12,90 € al kg



Prosciutto cotto
Praga
PRINCIPE

13,90 € al kg



Prosciutto arrosto
senza glutine
**SALUMIFICIO
PIACENTI**

15,90 € al kg



Prosciutto crudo

DOP **CARPEGNA**
stagionato almeno 16 mesi

23,90 € al kg

stagionato

16,90 € al kg



Prosciutto Cotto
Boschetto
VERONI

12,90 € al kg



Porchetta grigliata
DUCALE

13,90 € al kg



Nocetta
al prosciutto
MALETTI

19,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Pescheria

DAL 28 DICEMBRE ALL'1 GENNAIO



Orate allevate
nel Mar Adriatico
CROMARIS

€ 16,50 al kg
9,90

SCONTO
40%

DAL 2 ALL'8 GENNAIO



Anelli di totani
in salamoia

€ 12,90 al kg
9,50

SCONTO
26%



Filetti di tonno

€ 22,90 al kg
16,90

SCONTO
26%



Capesante
mezzo guscio
fresche

€ 26,90 al kg
19,90

SCONTO
26%



Filetti di platessa
freschi

€ 19,90 al kg
14,90

SCONTO
25%



Vongole lupini

€ 9,90 al kg
6,90

SCONTO
30%



Code
di mazzancolle
grosse
decongelate

€ 23,90 al kg
17,90

SCONTO
25%



Calamari ripieni/
Involtini
di pesce spada

€ 23,90 al kg
17,90

SCONTO
25%



Spiedini di calamari
e gamberi panati
peso minimo - 100 g
€ 14,90 al kg

€ 2,20 al pz
1,49

SCONTO
32%

DAL 28 DICEMBRE ALL'1 GENNAIO

DAL 2 ALL'8 GENNAIO



Surgelati

Insieme per il Futuro degli Oceani

Anche tu puoi fare la tua parte. Scegli i prodotti con il marchio blu di pesca sostenibile e certificata MSC.

 <p>Fiori di merluzzo surgelati - 300 g € 13,30 al kg</p> <p>3,99</p>	 <p>Burger di merluzzo surgelati - 170 g € 17,59 al kg</p> <p>2,99</p>	 <p>Burger di salmone surgelati - 170 g € 19,35 al kg</p> <p>3,29</p>
---	--	--



Minestrone tradizione IGP
FINDUS
surgelato - 1 kg

2,49



Filetti di platessa **OSIEMA** surgelati - 450 g
€ 9,89 al kg

€ 6,65
4,45
SCONTO **33%**



Merluzzo alla mugnaia surgelato - 250 g
€ 6,76 al kg

€ 3,49
1,69 SCONTO **51%**



Fagioli Borlotti La Valle degli Orti **BUITONI** surgelati - 450 g
€ 3,29 al kg

€ 2,92
1,48
SCONTO **49%**



Gamberi sgusciati precotti **OSIEMA** surgelati - 200 g
€ 12,95 al kg

€ 4,69
2,59
SCONTO **44%**



Contorni 4 Salti in Padella **FINDUS** contorno mediterraneo/ patate saporte/piselli fantasia/spinaci filanti - 450 g € 5,31 al kg

€ 3,69
2,39 SCONTO **35%**



Pizza cotta in forno di pietra **BUITONI** margherita - 300 g € 7,63 al kg
salamino leggermente piccante 315 g € 7,27 al kg
tonno - 345 g € 6,64 al kg
surgelata

€ 3,49
2,29 SCONTO **34%**

Torta romantica **CARTE D'OR** 545 g € 9,16 al kg



€ 7,59
4,99
SCONTO **34%**

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Freschi



Mozzarella
SICMA
100 g € 4,90 al kg

€ 0,89

0,49

SCONTO **44** %

3x100 G



Mozzarella
CASEIFICIO PUGLIESE
3 x 100 g € 6,63 al kg

€ 3,09

1,99

SCONTO **35** %



Mozzarella
Santa Lucia light
GALBANI
125 g € 6,32 al kg

€ 1,38

0,79

SCONTO **42** %



Stracchino
Alta Qualità/Oggi Puoi
GRANAROLO
170 g € 8,76 al kg

1,49



Formaggio Aperifresco
BONGRAIN
sapori/provenzale
100 g € 19,90 al kg

1,99



PHILADELPHIA
150 g € 7,93 al kg

€ 1,82

1,19

SCONTO **34** %



Formaggio
Galbanino light
GALBANI
230 g € 8,65 al kg

1,99



Cremose
SOTTILETTE
185 g € 8,54 al kg

€ 2,26

1,58

SCONTO **30** %



Formaggio
Biraghini
BIRAGHI
400 g € 12,48 al kg

€ 7,49

4,99

SCONTO **33** %



Formaggio a fette
100 g

SCONTO **30** %

Dai nostri piccoli campi per te



Formaggio
Lightlife
LEERDAMMER
100 g € 11,90 al kg

€ 1,75

1,19

SCONTO **32** %



Parmigiano Reggiano
30 mesi DOP
PARMAREGGIO
grattugiato
60 g € 19,83 al kg

€ 1,89

1,19

SCONTO **37** %



Sugo
MEDUSA
allo scoglio/verace
220 g € 13,59 al kg

2,99



Pasta fresca ripiena
Gioiaverde RANA
Tortelli con funghi porcini/
Ravioli spinaci/zucca/carciofi
250 g € 9,16 al kg

€ 3,49

2,29

SCONTO **34** %

ASIA MAMA

PROVALI!



Gyoza
6 pz/120 g
€ 20,75 al kg

Involtilini primavera
160 g € 17,44 al kg

2,49

2,79

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Freschi



Salame Il Golfetta
GOLFERA
100 g € 24,90 al kg

2,49



NEGRONI

Pancetta di Zibello
80 g € 28,63 al kg

2,29

Coppa di Zibello
80 g € 37,38 al kg

2,99

Culatello di Zibello DOP
70 g € 85,57 al kg

5,99



Prosciutto
di Parma DOP
stagionato 18 mesi
110 g € 45,36 al kg

4,99



Cicciole
CATTINI
150 g € 11,93 al kg

1,79



Salame Il Gentile
MONTORSI
vendita intero

14,90 al kg



Strolghino
CASA MONTORSI
classico/piccante - 160 g
€ 12,44 al kg

1,99



Mortadella
SIGMA
500 g € 6,98 al kg

3,49



Cubetti
di pancetta
SIGMA
dolce/affumicata
2 x 100 g
€ 9,95 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Wüberone
WÜBER
3 pz/250 g
€ 5,48 al kg

€ 2,29
1,37 **SCONTO 40%**



Zampone Modena
IGP
GUSTO&PASSIONE
precotto
900 g € 6,66 al kg

€ 9,49
5,99 **SCONTO 36%**



Stinco
precotto
SENFTER
650 g € 6,14 al kg

€ 5,99
3,99 **SCONTO 33%**



Bastoncini di mare
CORAYA
180 g € 11,06 al kg

€ 3,29
1,99 **SCONTO 39%**



Cuore di salmone
norvegese affumicato/
Carpaccio di cuore
di salmone
FOODLAB
100 g € 59,90 al kg

TAGLIO SASHIMI
5,99



Salmone
norvegese
preaffettato
400 g
€ 24,95 al kg

€ 14,99
9,98 **SCONTO 33%**

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

SPECIALE EPIFANIA



VINCI LA SPESA con Sperlari

ACQUISTA 2 SACCHETTI IN PALIO OGNI GIORNO UN BUONO SPESA DA 100€

SPERLARI
Torroncini assortiti 130 g € 15,31 al kg

Galatine
125 g € 11,04 al kg

SCONTO 30%

Fruit-tella Veggy Amici

hippo frizz/Koalas/bruko frizz
150 g € 5,93 al kg

€ 1,49

SCONTO 40%

0,89

Fruit-tella

Caramelle FRUIT-TELLA
ciucci/orsetti
175 g € 3,94 al kg

€ 1,98

SCONTO 50%

0,69

Calze ZAINI
Madagascar/Mickey Mouse/Minnie/Star Wars
138 g € 32,54 al kg

4,49

Ambrosoli

Caramelle AMBROSOLI
miele/lattemiele/balsamiche
135 g € 6,26 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,69

0,85
AL PEZZO

ANZICHÉ € 1,69 AL PEZZO

Caramelle DUFOUR
Big Frut frutti mediterranei/frutti di bosco/Morabon - 180 g € 6,06 al kg
goccia menta/selsoda 200 g € 5,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,18

1,09
AL PEZZO

ANZICHÉ € 2,18 AL PEZZO

Snack PERNIGOTTI
Giandiotta/Cremino 40 g € 24,75 al kg

€ 1,79

SCONTO 44%

0,99

Snack MARS
4pz/180 g
BOUNTY
6 pz/171 g
TWIX
3 pz/150 g

SCONTO 30%

1,79

Barrette Fitness NESTLÉ
Chocolata/Delice 141 g € 12,70 al kg

€ 2,89

SCONTO 38%

1,79

Pick up! BAHLSEN
choco/choco & milk 4 x 28 g € 8,88 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99

1,00
AL PEZZO

ANZICHÉ € 1,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

SPECIALE EPIFANIA



Cornet selfie
LINDOR
latte - 62 g € 22,42 al kg

€ 1,99
1,39 SCONTO **30**%



Ciocolatini
WITOR'S
stracciatella mix/gianduia
200 g € 11,45 al kg
Golden Poker/Bianco
Cuore/Boero fondente/Noir
250 g € 9,16 al kg

2,29



Ciocolatini
NOVI
formati e grammature assortite

€ 3,49
1,99 SCONTO **42**%



Ciocolato
LINDT
latte/surfin fondente
100 g € 10,90 al kg

€ 1,59
1,09 SCONTO **31**%



Tablo
PERUGINA
latte/fondente/fondente extra
80 g € 11,13 al kg

€ 1,33
0,89 SCONTO **33**%



Tavolette di cioccolato
specialità
NOVI
gusti assortiti
100 g € 9,90 al kg

€ 1,59
0,99 SCONTO **37**%



Snack Choco
CHUPA CHUPS
milk/bianco
5 x 22 g € 9,00 al kg

€ 1,99
0,99 SCONTO **50**%



Mini tavolette
di cioccolato
ITTER
150 g € 12,60 al kg

1,89



Tavoletta di cioccolato
extra fondente
WITOR'S
200 g € 5,95 al kg

€ 1,99
1,19 SCONTO **40**%



KIT KAT TRIO
classico/dark
3 x 41,5 g € 11,97 al kg

€ 2,22
1,49 SCONTO **32**%

Regala una dolce epifania
Kinder e FERRERO.

Confetti
Tic Tac
gusti assortiti
18 g

Kinder Bueno
classico/dark
129 g € 11,55 al kg
white - 117g € 12,74

Barrette
Cioccolato
100 g
€ 10,00 al kg

1,49 **1,00**

EPIFANIA
FERRERO
Anche i GRANDI
l'ASPETTANO.

Rocher
50 g

Pocket coffee
classico/
decaffeinato
62,5 g

Scegli tra le Specialità Ferrero
e regala una CALZATA unica

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Colazione



Latte UHT PS
GRANAROLO
1 lt

€ 1,39

0,79 **SCONTO 43%**

Bevanda
di soia
800 ml
€ 2,19 al lt



ADEZ

1,75

Bevanda
di riso
800 ml
€ 2,36 al lt

1,89



Panna Spray
TRE VALLI
Fior di neve/senza lattosio
250 ml € 6,76 al lt

€ 2,89

1,69 **SCONTO 41%**



Caffè Allora Moka
SEGAFREDO
250 g € 7,56 al kg

€ 3,79

1,89 **SCONTO 50%**



Caffè Qualità
Oro
LAVAZZA
2 x 250 g
€ 13,18 al kg

6,59



Caffè in capsula
Compatibili
LAVAZZA
Armonico/Deciso - 30 pz
€ 46,60 al kg

6,99



6 Uova Fresche
OSISMA
da allevamento a terra
410 g € 2,90 al kg

€ 1,99

1,19 **SCONTO 40%**



The
LIPTON
50 filtri/75 g
€ 34,53 al kg

2,59



NESCAFÉ
classico - 100 g
€ 34,90 al kg

3,49



Cheese&Student/Cheese&Crackers
2 x 40 g € 18,63 al kg

1,49



Focaccia Umbra
400 g € 7,48 al kg

2,99



Pasta sfoglia
BUITONI
rettangolare - 230 g
€ 5,61 al kg

€ 1,99

1,29 **SCONTO 35%**

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Colazione

ORO

IL BUONO DELLA SEMPLICITÀ INCONTRA IL BENESSERE DEI CEREALI INTEGRALI

Biscotti
Cruscoro/
Fibrativa/
5 Cereali
400 g
€ 4,23 al kg

1,69

Colussi

SCINTILLE
con latte e semi di lino

Colussi
E I CUORI
con frutta e cioccolato

Biscotti
COLUSSI
Scintille - 660 g
€ 3,02 al kg
Re di cuori/Granole
600 g € 3,32 al kg

€ 2,89

1,99

SCONTO 31%

Doria

Semplicissimi

Basta poco per essere buoni

SCOPRI PERCHÉ FACCIAMO LA DIFFERENZA

CEREALI E LATTE 300 G
MELE D'ACQUA 300 G
CACAO ELATTE 300 G

GRANO SARACENO E FRUTTI ROSSI 200 G
AVENA E FAVE DI CACAO 200 G
RISO VENERE E SEMI DI LINO 245 G
GRANO SARACENO E SEMI DI CHIA 245 G

FATTI SOLO CON INGREDIENTI 100% NATURALI
SENZA AROMI
LA LISTA INGREDIENTI È PIÙ CORTA CHE CE

SCONTO 30%

KELLOGG'S EXTRA

Cereali
cioccolato-nocciole/frutta/nocciole-caramello/
cioccolato al latte/avena-cereali
375 g € 6,11 al kg

2,29

Mulino Bianco

Pan Stelle
Abbracci
con Cacao e Panna Fresca

Ritornelli
con Cacao e Mandorle

Biscotti
MULINO BIANCO
Abbracci/Pan di Stelle/Ritornelli
700 g € 3,84 al kg

2,69

Ringo

Pavese
vaniglia/cacao
330 g € 5,42 al kg

1,79

Emilia Zaini

cioccolato fondente extra
400 g € 6,98 al kg

€ 3,99

2,79

SCONTO 30%

Mulino Bianco

Flauti Latte
Flauti Cioccolato
Flauti Stracciatella

Flauti
MULINO BIANCO
cioccolato/stracciatella/latte
280 g € 6,39 al kg

1,79

Buondi

Motta
cioccolato
6 pz/276 g € 5,40 al kg
albicocca - 6 pz/258 g € 5,78 al kg

€ 2,22

1,49

SCONTO 32%

Granarolo

Burro
GRANAROLO
200 g € 9,45 al kg

€ 2,99

1,89

SCONTO 36%

Hero

Mini confettura
HERO
gusti assortiti
4 x 25 g € 6,90 al kg

€ 4,49

0,69

SCONTO 42%

Pernigotti

Crema
PERNIGOTTI
gianduia/gianduia nero/nocciola
350 g € 11,40 al kg

SENZA OLIO DI PALMA

3,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Dispensa



Riso
chicchi grossi
SCOTTI
1 kg

€ 3,59

1,79

SCONTO 50%



Pasta all'uovo
DALLARI
formati assortiti
250 g € 5,12 al kg

€ 1,84

1,28

SCONTO 30%



Pasta integrale
BARILLA
formati assortiti - 500 g € 1,58 al kg

0,79

Knorr VINCI OGNI GIORNO 1 SET

Brodo pronto
manzo/vegetale/misto
750 ml € 1,32 al lt

SCONTO 47% € 1,88
0,99

Minestrone
di verdure/di legumi
Zuppa
di ceci/di fagioli
500 g € 2,78 al kg

1,39

ACQUISTA 4 PRODOTTI KNORR DI CUI 1 BRODO PRONTO
CONSERVA LO SCONTINO E CHIAMA IL 02 2626 9426
SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UN SET DI 4 UTENSILI BALLARINI

STAR

Saikebon
verdure
59 g € 16,78 al kg
manzo/gamberetti/
pollo e verdure
60 g € 16,50 al kg



Saikebon
Yakisoba
manzo/pollo/
classico - 93 g
€ 16,02 al kg

0,99

1,49



Dadi
STAR
20 cubi/200 g
€ 8,95 al kg

1,79



Gran Pesto Tigullio
STAR
alla genovese/olive e mandorle/pomodorini
e pistacchi/senza aglio/genovese delicato
190 g € 9,89 al kg

1,88



Besciamella
Sigma
500 ml € 1,98 al lt

€ 1,98

0,99

SCONTO 50%



Sugo
al pomodoro
Condoro
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
350 g € 3,69 al kg

1,29

Polpa
finissima
CIRIO
4 x 400 g
€ 1,24 al kg



4 x 400 G

€ 3,99

1,99

SCONTO 50%

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Dispensa



Panbauletto
di grano duro
MULINO BIANCO
400 g € 2,48 al kg

0,99



Grissani
MORATO
classici/
fiocchi d'orzo
230 g
€ 6,48 al kg
cereali - 210 g
€ 7,10 al kg

1,49



Fagolosi
GRISSINBON
rosmarino/SESAMO
250 g € 5,16 al kg

€ 1,95
1,29 **SCONTO 30%**



I Bibanesi
di grano duro
CAPPELLI
250 g € 9,16 al kg

€ 3,29
2,29 **SCONTO 30%**



Cracker
MULINO BIANCO
salati/non salati in superficie
500 g € 2,98 al kg

1,49



Farina d'America
SPADONI
1 kg

1,09



Tortilla natural
AMICA CHIPS
200 g € 4,95 al kg

€ 1,79
0,99 **SCONTO 44%**



Olio extravergine
di oliva
BERTOLLI
Gentile/Fragrante
75 cl € 5,05 al lt

3,79



Succo
di limone
LIMMI
200 ml
€ 7,45 al lt

1,49



Frieni
per friggere
OLITALIA
1 lt

1,89



Olio extravergine
di oliva
GranFruttato
MONINI
1 lt

6,59

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Dispensa



Tonno
MAREBLU
4 x 80 g
€ 10,28 al kg

€ 6,59
3,29 SCONTO **50**%



Tonno
MORO
in olio d'oliva - 190 g
€ 18,89 al kg

€ 6,99
3,59 SCONTO **48**%



Carne
SIMMENTHAL
3 x 90 g € 12,19 al kg

3,29



Tonno
RIO MARE
2 x 240 g € 13,73 al kg

6,59



Filetti di sgombero grigliati
RIO MARE
con olive verdi e nere/
in olio extravergine
120 g € 19,08 al kg

2,29



Alacce filettate
CITRES
in olio di semi di girasole - 190 g
€ 15,74 al kg

€ 4,99
2,99 SCONTO **40**%



Filetti di Alici distese
DELICIUM
in olio d'oliva - 90 g
€ 38,78 al kg

3,49



Ketchup Squiz
MATO MATO
classico/piccante
390 g € 3,05 al kg

1,19

Topdown
maionese/
ketchup/
hot ketchup
250 ml
€ 4,36 al lt

1,09

CALVÈ



Maionese
classica - 185 ml € 5,35 al lt
mayo yogurt 150 ml € 6,60 al lt

0,99

Topdown
senape/
salsa rosa/
salsa barbecue/
hot chicken/
salsa messicana
250 ml
€ 6,36 al lt

€ 2,29
1,59 SCONTO **30**%



Funghi porcini secchi
URBANI
30 g € 99,67 al kg

2,99

PER IL TUO BAMBINO



Biscotti biberon
PLASMON
600 g € 8,32 al kg

4,99



Latte in polvere 2
APTAMIL
700 g € 15,57 al kg

10,90



Latte in polvere 3
APTAMIL
700 g € 13,70 al kg

9,59



Omogeneizzati
PLASMON
formaggio/parmigiano/salmone
2 x 80 g € 11,75 al kg

1,88

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Dispensa



€ 1,28

0,79

Lenticchie
CIRIO

410/250 g € 3,16 al kg

SCONTO 38%



Legumi cotti a vapore
VALFRUTTA

quinoa - 3 x 140 g
piselli piccoli/fagioli Borlotti/
soia - 3 x 150 g
farro/mais - 3 x 160 g

SCONTO 30%



€ 1,09

0,69

Olivoli
SACLÀ

olive verdi a rondelle/
snocciolate
85 g € 8,12 al kg

SCONTO 36%



€ 4,99

2,49

Olive verdi
schiacciate
CITRES

piccanti - 520 g
€ 4,79 al kg

SCONTO 50%



Mais

BONDUELLE

300 g € 3,97 al kg

1,19



NOBERASCO

castagne morbide - 100 g
albicocche - 200 g

SCONTO 40%



Le Noci
in guscio

NOBERASCO

500 g

€ 6,98 al kg

€ 5,40

3,49

SCONTO 35%



€ 3,99

1,99

Arachidi giant Israele
VENTURA

250 g € 7,96 al kg

SCONTO 41%



Mandorle
sgusciatofacile
VENTURA

200 g € 12,45 al kg

2,49



Acqua
naturale
SANGEMINI
150 cl
€ 0,46 al lt

0,69



Nettari/
succhi
SANTAL
gusti assortiti
1 lt

0,99



COCA-COLA
senza caffeina/
zero/light
1,5 lt € 0,79 al lt

1,19



€ 0,59

0,39

Bibite
SAN PELLEGRINO
arancia e fico d'india/
aranciata/aranciata
amara/limone e menta/
chino e mirto/chino
33 cl € 1,18 al lt

SCONTO 33%

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Brindiamo insieme



Lambrusco reggiano DOC Il Campanone **LOMBARDINI** rosso/rosato 75 cl € 5,59 al lt

4,19



Lambrusco Notturmo IGT **RICHI** 75 cl € 3,99 al lt

€ 5,45

2,99

SCONTO **45%**



Chianti superiore DOCG **VIGNAIOLI** 75 cl € 5,32 al lt

€ 6,79

3,99

SCONTO **41%**



Gutturio DOC **4 VALLI** frizzante - 75 cl € 3,85 al lt

€ 4,39

2,89

SCONTO **34%**



Pinot nero Oltrepo Pavese DOC **GIORGI** vinificato in bianco 75 cl € 7,85 al lt

5,89



Gewürtztraminer DOC **MEZZACORONA** 75 cl € 6,25 al lt

€ 6,79

4,69

SCONTO **30%**



Syrah di Sicilia DOC **FAZIO** 75 cl € 5,19 al lt

€ 6,49

3,89

SCONTO **40%**



Marzemino DOC **CAVIT** 75 cl € 5,85 al lt

4,39



Pinot grigio delle Venezie DOC **CADIS** 75 cl € 3,72 al lt

€ 4,99

2,79

SCONTO **44%**



Birra **MORETTI** Gran Cru/ Grani Antichi 75 cl € 3,99 al lt

2,99



Birra lager **BAVARIA** 66 cl € 1,18 al lt

0,78



Birra **TENNENT'S** 33 cl € 3,58 al lt

1,18



Aperitivo **CRODINO** biondo/arancia rossa 10 x 10 cl € 3,99 al lt

3,99



CAMPARI SODA 5 x 9,8 cl € 7,65 al lt

3,75



BACARDI BREEZER lime/arancia/pompelmo rosa 275 ml € 3,60 al lt

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

BUON 2019



Spumante
metodo classico
SANTA CRISTINA
brut - 75 cl
€ 9,19 al lt

6,89



Asti DOCG
DUCHESSA LIA
secco - 75 cl
€ 6,65 al lt

4,99



Spumante
moscato
TOSO
75 cl
€ 2,65 al lt
€ 3,29

1,99

SCONTO 39%



Spumante Müller
Thurgau
CAVIT
75 cl € 4,79 al lt

3,59



Spumante
Proxé
SANTERO
extra dry - 75 cl
€ 4,52 al lt

€ 4,99
3,39

SCONTO 32%



Spumante
Riesling
**CANTINA
DI CANNETO**
extra dry - 75 cl
€ 3,59 al lt

€ 3,99
2,69

SCONTO 32%



Spumante
Prosecco
DOC
BERVINI
extra dry - 75 cl
€ 5,32 al lt

€ 6,89
3,99

SCONTO 42%



Spumante
Rocca dei Forti
BIO
TOGNI
brut - 75 cl
€ 3,99 al lt

2,99



Spumante
rosé
OTELLO
extra dry - 75 cl
€ 7,99 al lt

5,99



MARTINI
rosso/bianco
100 cl € 5,99 al lt

5,99



Grappa bianca
primeuve
BONAVENTURA
35 cl € 28,54 al lt

9,99



Grappa
invecchiata
FALED
70 cl € 8,56 al lt

5,99



Amaro
JAGERMEISTER
70 cl € 12,84 al lt

8,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Profumeria



Bagnoschiama FELCE AZZURRA
classico/
ambra e argan/
fresco/narciso
650 ml
€ 3,06 al lt

€ 3,99
1,99
SCONTO
41%

Bagnoschiama BOROTALCO
idratante/frioni d'arancia/
rilassante - 700 ml
€ 3,70 al lt



€ 3,49
2,44
SCONTO
30%

Bagnoschiama NEUTRO ROBERTS
idratante/fresco/relax
700 ml € 3,49 al lt



Shampoo/Balsamo
Elvive L'ORÉAL
assortiti - 250/200 ml
€ 7,96/9,95 al lt

€ 3,58
1,99
SCONTO
44%



Deo squeeze
BREEZE
avorio/neutro/argan/blu
100 ml € 39,90 al lt

€ 6,28
3,99
SCONTO
36%



Spazzolino
pro expert
ORAL-B
medio

€ 4,99
2,59
SCONTO
41%

Dentifricio
AZ
Pro Expert/
3D White
Luxe Glamour
75 ml
€ 23,87 al lt

€ 2,99
1,79
SCONTO
38%



Dentifricio
PARODONTAX
classico/ultra
75 ml
€ 34,53 al lt

€ 3,94
2,59
SCONTO
34%



Collutorio
LISTERINE
denti e gengive/no alcool
500 ml € 7,98 al lt
nightly - 400 ml
€ 9,98 al lt

3,99



Schiuma da barba
FIGARO
pelli sensibili - 400 ml € 2,98 al lt

€ 1,70
1,19
SCONTO
30%



Linea depilazione
strisce depilazione/epilazione
cera professionale roll-on/
scaldacera professionale

SCONTO
30%



Sapone liquido
SISMA
neutro/seta - 500 ml € 2,58 al lt

€ 1,85
1,29
SCONTO
30%



Dermosapone
classico/talco & iris
MILMIL
maxiricarica - 2 lt € 0,98 al lt

€ 3,29
1,95
SCONTO
40%



Intima
ROBERTS
camomilla - 250 ml € 9,16 al lt

2,29



Salvaslip
CAREFREE
respirante - 40 + 4 pz

1,89



Mutandina
Baby Dry
XL - 16 pz
junior - 19 + 2 pz
maxi - 23 pz

Pannolini
Baby Dry
extra large - 18 pz
Junior - 23 pz
maxi - 26 pz
midi - 28 pz
mini - 31 pz

8,99

PAMPERS



Salviettine
Baby FRIA
pocket - 30 pz

€ 1,79
1,09

SCONTO
39%



Fazzoletti
VERDEMIO
ecolabel - 10 pz

€ 1,45
0,99

SCONTO
31%

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Cura Casa



Cartacucina
Quanto Basta
SCOTTEX
2 rotoli

€ 3,99
1,99
SCONTO
41%



Bobina
isicma
500 strappi

€ 5,75
3,59
SCONTO
37%

Detersivo per lavastoviglie
PRILL



perfect gel
classico/limone/igiene
650 ml € 6,14 al lt.
tutto in 1
gel classico/limone - 684 ml € 5,83 al lt.
tabs
gold 12 action - 23 tabs € 7,92 al kg
tutto in 1- 8 action - 26 tabs € 7,44 al kg

€ 6,20
3,99
SCONTO
35%



Detersivo
piatti
SOLE
limone verde/
classico con oxi
1,1 lt
€ 0,81 al lt

€ 1,59
0,89
SCONTO
44%



Ammorbidente
concentrato
COCCOLINO
narciso e jasmín/
creation/
delicato e soffice
750 ml € 2,25 al lt

1,69



Detersivo
liquido
PERLANA
assortiti - 1,5 lt
€ 2,33 al lt

3,49



Detersivo
delicato
SOLE
1lt

€ 1,99
1,19
SCONTO
40%



Deodetersivo
liquido
DEOX
23 lavaggi
€ 2,36 al lt

€ 5,29
2,99
SCONTO
43%



Deoammorbidente
DEOX
ecoformato
1,5 lt € 1,19 al lt

€ 2,69
1,79
SCONTO
33%



Spray
3 in 1
OUST
400 ml
€ 8,23 al lt

€ 4,85
3,29
SCONTO
32%



Detergente
bagno spray
AJAX
shower power/
risciacquo facile/
tutto in 1
750 ml € 2,12 al lt

€ 2,58
1,59
SCONTO
38%



Sgrassatore trigger - 500 ml
Spray multiuso - 500 ml
Detersivo piatti aloe concentrato - 500 ml
Detersivo bucato a mano - 750 ml
Detergente pavimenti - 1 lt

IPOLLERGENICO
RESISTO SU PIÙ SENSO
Winni's
SCONTO
20%



Pile plus power
DURACELL
4 stilo/4 ministilo/
1 transistor 9 volt/
2 torcia/2 mezza torcia

€ 5,20
2,99
SCONTO
42%



3 Dentastix
PEDIGREE
medium - 77 g € 12,86 al kg

0,99



Alimento per gatti
Le Ghiottonerie
FELIX
gusti assortiti - 4 x 100 g
€ 3,48 al kg

€ 2,09
1,39
SCONTO
33%



Alimento per gatti
KITKAT
gusti assortiti - 100 g € 2,50 al kg

€ 0,39
0,25
SCONTO
35%

PER I TUOI PICCOLI AMICI

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



PREMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Il Tartufo
ANTICA GELATERIA DEL CORSO
panna/cacao
160 g
€ 14,94 al kg

€ 3,55
2,39 **SCONTO PREMIATY 32%**



Gamberi pastellati
FINDUS
surgelati - 200 g
€ 18,45 al kg

€ 5,35
3,69 **SCONTO PREMIATY 31%**



Wurstel Wudy Grill
AIA
3 pz/250 g
€ 3,96 al kg

€ 1,94
0,99 **SCONTO PREMIATY 48%**



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Aequilibrium AIA
120 g € 11,58 al kg

€ 2,89
1,39 **SCONTO PREMIATY 51%**



Mozzarella Santa Lucia
GALBANI
panetto - 400 g
€ 4,98 al kg

€ 3,39
1,99 **SCONTO PREMIATY 41%**



Crema di formaggio
Bel Paese
GALBANI
2 X 28 g
€ 8,75 al kg

€ 0,72
0,49 **SCONTO PREMIATY 31%**



Cordon bleu vegetale
KIOENE
260 g
€ 9,96 al kg

€ 3,78
2,59 **SCONTO PREMIATY 31%**



Sottoli
SACLA
cipolle boretane grigliate in olio
280 g € 7,11 al kg
peperoni grigliati in olio
290 g € 6,86 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTO PREMIATY 33%**



Riso 8 minuti
GALLO
1 kg

€ 4,18
2,29 **SCONTO PREMIATY 45%**



Pesto alla genovese fresco
SIGMA
con/senz'aglio
140 g
€ 8,50 al kg

€ 1,89
1,19 **SCONTO PREMIATY 37%**

HEINZ

Maionese topdown squeeze - top 215 g
€ 4,60 al kg

€ 1,99
0,99 **SCONTO PREMIATY 47%**



Tomato ketchup topdown squeezeable 250 g
€ 3,96 al kg

€ 1,59
0,99 **SCONTO PREMIATY 37%**

BONDUELLE



Mais BIO
2 x 140 g € 7,11 al kg

Piselli e carote 400 g € 4,54 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTO PREMIATY 33%**



Crostatine
MULINO BIANCO
albicocca/cacao
10 pz/400 g
€ 3,73 al kg

€ 2,49
1,49 **SCONTO PREMIATY 31%**



Treccia crema e cioccolato
300 g
€ 5,97 al kg

€ 2,79
1,79 **SCONTO PREMIATY 35%**



Miele Millefiori
MIELIZIA
400 g € 9,73 al kg

100% ITALIANO

€ 5,59
3,89 **SCONTO PREMIATY 30%**



Crackers Premium
SAIWA
salati/non salati
315 g
€ 3,14 al kg

€ 4,63
0,99 **SCONTO PREMIATY 39%**

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Ammorbidente
intense
COCOLINO
passione fucsia/
dolce esplosione/
tropical pop

570 ml € 3,49 al lt

€ 2,99

1,99

**SCONTO
PREMIATY
33%**



Shampoo
CLEAR
action 2 in 1/purificante/anticaduta

250 ml € 7,96 al lt

€ 2,95

1,99

**SCONTO
PREMIATY
32%**



Anticalcare gel
CALGON
igiene
750 ml
€ 6,25 al lt

€ 6,70

4,69

**SCONTO
PREMIATY
30%**



Shampoo secco spray
BATIST

200 ml € 21,45 al lt

€ 6,42

4,29

**SCONTO
PREMIATY
33%**



Alimento per gatti
Mon Petit
GOURMET
carne/delicato/
pesce - 6 x 50 g
€ 5,97 al lt

€ 2,59

1,79

**SCONTO
PREMIATY
30%**



Sapone liquido
SPUMA DI SCIAMPAGNA
neutro/muschio

400 ml € 4,48 al lt

€ 2,59

1,79

**SCONTO
PREMIATY
30%**



Super Attak
Precision

5 g
€ 738,00 al kg

€ 5,49

3,69

**SCONTO
PREMIATY
32%**

PREMIATI
CON PREMIATY SIGMA CARD

**ULTIMI
GIORNI**

PER SCARICARE I TUOI PUNTI

**FINO AL
31 DICEMBRE**
OGNI
1.000 PUNTI
10 EURO
DI BUONO SCONTO



iniziativa valida solo per i possessori di Premiati Sigma Card

FINO AL 13* GENNAIO 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini 
MADE IN ITALY SINCE 1912













Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino.**

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

Da oltre 100 anni Guzzini interpreta gli oggetti di uso quotidiano presenti nelle cucine, sulle tavole e nelle case di tutto il mondo, dando vita ad un concetto di Design che indaga sul modo comune di vivere la casa, interpretandone i gusti e le esigenze. La costante ricerca tecnica e stilistica ha portato come risultato una tavola altamente emozionale, capace di interpretare i mutamenti dei gusti e degli stili all'insegna del prezioso quotidiano, tutto rigorosamente Made in Italy. Glamour, freschezza ed estetica sono l'anima di questa linea destinata a vestire le tavole di chi ama circondarsi di bellezza nella propria quotidianità. Tutti i prodotti sono realizzati in pregiato materiale plastico. Lavabili in lavastoviglie.

* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

<p>Burro SIGMA 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Mozzarella SIGMA panetto - 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Mascarpone Santa Lucia GALBANI 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Mix Spray HOPLA 250 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 UNA TAVOLA ITALIANA</p>
<p>Frollini yogurt e cereali MULINO BIANCO senza zuccheri aggiunti - 200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Snack Goal Ringo PAVESI latte - 6 x 28 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Fiocchi d'avena BIO 500 g/ Corn flakes senza zucchero BIO 250 g VERIVAL</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Miele di acacia APICOLTURA CASENTINESE 500 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 UNA TAVOLA ITALIANA</p>
<p>Tonno in olio extravergine BIO RIO MARE 130 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Tonno pescato a canna RIO MARE 80 g x 3 + 1 pz gratis</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Granblocco fondente PERUGINA 150 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Caramelle SIGMA assortite - 150/200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>

PRODOTTI VALIDI DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



SET 3 POSATE

FORCHETTA, COLTELLO,
CUCCHIAIO.

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

15 BOLLINI + € 4,90

15 BOLLINI + 490 PUNTI

SET 3 CUCCHIAINI

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

10 BOLLINI + € 2,90

10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 FORCHETTE DOLCE

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

10 BOLLINI + € 2,90

10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 COLTELLI FRUTTA

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

10 BOLLINI + € 2,90

10 BOLLINI + 290 PUNTI

ANTIPASTIERA 3 COMPARTI

CM 23X23,5X15,5H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

20 BOLLINI + € 6,90

20 BOLLINI + 690 PUNTI

CARAFFA CON COPERCHIO

1750 CC - Ø CM 11,5 X 25,5H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

25 BOLLINI + € 8,90

25 BOLLINI + 890 PUNTI

TORTIERA CON CAMPANA

Ø CM 36X14H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

30 BOLLINI + € 9,90

30 BOLLINI + 990 PUNTI

SECCHIELLO / FRUTTIERA

CM 28X17,5X19H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

25 BOLLINI + € 8,90

25 BOLLINI + 890 PUNTI

VASSOIO

CM 45X31X4,5H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

25 BOLLINI + € 8,90

25 BOLLINI + 890 PUNTI

LAMPADA ARREDO

Ø CM 42X60 H.

ALIMENTAZIONE A RETE.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

50 BOLLINI + € 69,90

50 BOLLINI + 6.990 PUNTI

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Pesto senz'aglio 4 x me
SACLA
180 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

4
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Le Linfe
VITASNELLA
drenante/depurativa
50 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Thè classico/zero
SAN BENEDETTO
pesca/limone
150 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
UNA
TAVOLA
ITALIANA

COCA COLA
6 x 20 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

4
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Spargitore di sale
IODIO PIÙ
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Gin
BOSFORD
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Vodka
KEGLEVICH
pesca/limone/
menta/fragola
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Falanghina del Sannio DOC
MASTROBERARDINO
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Crema
MELLIN
riso/mais e tapioca/
multicereali/
semolino
200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Pastina
MELLIN
cuoricini/
tempestina/
stelline
320 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Spray detergente
LYSO FORM
750 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Crema
GLYSOLID
100 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Sapone liquido
VIDAL
argan oil/
white musk
300 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

PRODOTTI VALIDI DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



**DAL 28 AL 31
DICEMBRE**

**Offerta riservata
ai possessori
di PRÈMIATY
SIGMA CARD**



**Spumante Brut
Metodo Classico
FERRARI**

75 cl € 10,53 al lt

7,90

acquisto max 2 pezzi



Affari per te

**TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO
DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA**

**Dal 24 al 30 dicembre
ritira il buono**

**"DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
GENERAL"**

**"CARTACASA
KILOMETRICO
TENDERLY"**



**Dal 31 dicembre al 6 gennaio
ritira il buono**

**"CAFFÈ
MOTTA"**

**"TONNO
MAREBLU"**



**CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE
PER USFRUIRE DELLO SCONTO**



Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA

BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA

BOMPORTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo

CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDULLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA

BUSSETO: via Ireneo Afifo, 6
MEDESANO: Strada Carnevale*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Buri, SP 72
(centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA

BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4

PIANELLO: via L. De Vinci 17/19

GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Aggini, 10
PIACENZA: via Ceduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA

RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12

CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zona Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 37
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1

DALL'ARTIGIANATO S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA

LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

Sigma con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%